
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 

имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова 

350038, г. Краснодар, ул. Северная, 564, тел./факс:(861) 254-05-24 

 

П Р И К А З 

01.09.2021 г. № 17 -Ш 

 

Об организации предпрофильной подготовки в 2021-2022 учебном году 

 

На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2021 

года), в целях ранней профилизации учащихся 9-х классов п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать предпрофильную подготовку учащихся 9-х классов в 

2021-2022 учебном году: 

1.1. по предметам: Информационная работа, профильная ориентация. 
1.2. в рамках кружковой работы: Основы финансовой грамотности, 

Химия и жизнь, Исследования в биологии, Юный спасатель. 

2. Возложить ответственность за организацию предпрофильной 

подготовки на заместителя директора по УМР Апестину Е.В. 

3. Утвердить формы учебной документации: рабочие программы (1 час в 

неделю); КТП; электронный журнал. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УМР Апестину Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы Сысова Т.А. 
 

 

 

 


		2022-05-25T12:10:50+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна




